
 

 

UCHWAŁA NR XVI/137/25 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVIII/687/2024 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 

wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych  

przez Gminę Miejską Głogów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 t.j. ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6 a, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 t.j. ze zm.), § 5 ust. 2 lit. c Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Nauki i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego  

oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755 t.j.) oraz art. 5 Ustawy 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 t.j.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/687/2024 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 12 lutego 2024 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia dla 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Głogów, 

wprowadza się następujące zmiany:  

W Rozdziale 2. Dodatek funkcyjny – wprowadza się zmiany w § 4 w ust. 4 lit. c, lit. d i lit. f, które 

otrzymują brzmienie: 

„c) pełnienia funkcji wychowawcy klasy – w wysokości 450,00 zł miesięcznie, 

d) pełnienia funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - w wysokości 450,00 zł 

miesięcznie,”, 

„f) nauczycielowi wychowawcy zatrudnionemu w świetlicy szkolnej – w wysokości 100,00 zł miesięcznie.”. 

W Rozdziale 2. Dodatek funkcyjny - zmienia się tabelę dodatków funkcyjnych na: 

Lp.  Stanowisko  Miesięcznie 

1. Przedszkola: od do 

a) dyrektor przedszkola publicznego, liczącego do 6 oddziałów; 30% 75% 

b) dyrektor przedszkola publicznego, liczącego powyżej 6 oddziałów; 50% 85% 

c) wicedyrektor. 10% 30% 

2. Szkoły podstawowe: od do 

a) dyrektor szkoły liczącej  do 15 oddziałów; 50% 80% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2266



b) dyrektor szkoły liczącej od 16 do 25 oddziałów; 55% 85% 

c) dyrektor szkoły liczącej od 26 do 35 oddziałów; 60% 90% 

d) dyrektor szkoły liczącej powyżej 36 oddziałów; 65% 100% 

e) wicedyrektor; 15% 45% 

f) kierownik świetlicy. 5% 15% 

Rozdział 3. Dodatek motywacyjny - wprowadza się zmiany w § 5 w ust. 1 i w ust. 2, które otrzymują 

brzmienie: 

„1. Dodatek motywacyjny jest ruchomą częścią wynagrodzenia nauczycieli i przyznawany jest 

w wysokości od 0% do 30% wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Ustala się następujące zasady przyznawania dodatku motywacyjnego: 

a) dodatek motywacyjny przyznaje się dwa razy w roku na okres sześciu miesięcy: 

- od 1 września do 28 lutego - w oparciu o wyniki pracy w poprzednim okresie na podstawie kryteriów 

przyznawania dodatku motywacyjnego, 

- od 1 marca do 31 sierpnia - w oparciu o wyniki pracy w poprzednim okresie na podstawie kryteriów 

przyznawania dodatku motywacyjnego, 

b) nauczycielowi dodatek motywacyjny przyznaje dyrektor placówki, 

c) dyrektorowi placówki oświatowej prowadzonej przez Gminę Miejską Głogów dodatek motywacyjny 

przyznaje Prezydent Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Sławomir Majewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2266


		2025-04-30T08:08:17+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




